

Eva Behmane Skrundas novadā: “Atgriezties Latvijā bija labākais lēmums, ko es varēju pieņemt.”



Latvijas iedvesmas stāstu vietnē TUESI.LV publicēts video par Evu Behmani, kura atgriezusies no Anglijas Latvijā un atjauno lauku māju Skrundas novadā: <https://tuesi.lv/sekot-savam-sapnim/> .

“Bija lielas šaubas, bet vēlme atgriezties bija lielāka, nekā bailes. Tas bija labākais lēmums, ko es varēju pieņemt,” ir pārliecināta Eva Behmane Skrundas novadā, kura ir atgriezusies Latvijā pēc deviņiem dzīves gadiem Anglijā.

“Darba mums šeit ir mežonīgi daudz. Es redzēju un iztēlojos to, kā te būs, tas virza uz priekšu un dod motivāciju. Lai arī cik ļoti ir bail, un cik dažādi ir šķēršļi ceļā, ir jāseko savam sapnim,” uzskata Eva.

“Katram cilvēkam pašam ir jāvēlas atgriezties. Mēs varam runāt par to, ka valstī ir nepietiekams atalgojums, ka mums nav darbs, ka mums nav kur dzīvot, ka mums ir daudz nesakārtotu lietu. Tajā brīdī, kad cilvēks gribēs atgriezties, viņš atradīs gan dzīvesvietu, gan darbu, gan visu pārējo,” domā Eva.

“Katram cilvēkam tā ir iekšējā sajūta, kam viņš jūtas piederīgs. Es noteikti jutos kā latviete. Šeit ir manas mājas, mana zeme, mana vieta. Pavisam noteikti.”

Latvijas simtgades projekts TUESI.LV rada video stāstus par jauniem un iedvesmojošiem cilvēkiem dažādās Latvijas vietās, kuri ar savu darbu un piemēru veido labāku Latviju. Projekta īstenotāju iecere ir uzdāvināt Latvijai 100.dzimšanas dienā 100 iedvesmas stāstus par jauniem cilvēkiem Latvijas reģionos. Projektu TUESI.LV īsteno biedrība “NEXT” sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju.

Latvijas valsts simtgades svinības notiek laikā no 2017.gada līdz 2021.gadam. Latvijas valsts simtgades svinību galvenais vēstījums ir „Es esmu Latvija”, akcentējot, ka Latvijas valsts galvenā vērtība ir cilvēki, kuri ar savu ikdienas darbu veido tās tagadni un kopā ar jauno paaudzi liek pamatus rītdienai. TUESI.LV ir viena no Latvijas valsts simtgades svinību norisēm.

*Papildus informācija:*

*Projekts “TUESI.LV”*

*info@tuesi.lv*

*22382139*